
COMUNE DI BISEGNA 
Provincia di L’Aquila 

 
Piazza San Rocco n° 22 Tel. 086385139 Fax. 086385259    E-mail: bisegnacomune@tiscali.it   comunebisegna@pec.it  C.F. 00213000664 

  

N. 79                                                                                                      Bisegna   il 5/12/2023       

  

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

 

OGGETTO: Servizio di rifornimento carburante mezzi comunali per piano neve e scuolabus anno 

2023/2024  alla ditta Area di Servizio “ La Pagliara” F.lli D’Addario  di Annino e Giuseppe s.n.c.,  

  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

 

➢ Sentito l’Amministrazione Comunale; 
➢ Considerato che è necessario  l’approvvigionamento  di carburante  per i mezzi 

comunali per il piano neve  ( Unimog spazzaneve,  Komatsu  bobcat , trattore, 
scuolabus, altri mezzi ) 

➢ Considerato che questo Ente ha chiesto la disponibilità  a vari rifornitori di 
carburanti  e che l’unico interessato è  la “La Pagliara” di Pescasseroli; 

➢ Tenuto conto del preventivo da questi offerto, e le scadenze di pagamento; 
considerato le stesse convenienti;  

➢ Ritenuto opportuno provvedere in merito; 
 

DETERMINA 

 

➢ Di affidare il servizio di erogazione carburante, dei mezzi comunali, per l’anno 
2023/2024  alla  ditta “La Pagliara” dei F.lli D’Addario di Annino e Giuseppe, con sede in 
S.P. Marsicana 83, km.38,904-67032 Pescasseroli (aq), 

➢ Imputare la spesa al capitolo di bilancio 10102/2 dell’esercizio 2023/2024  , che 
presenta adeguata disponibilità impegno 111/2023 

➢ Dare atto che la spesa viene assunta ai Sensi del D.Lgs. n. 267/2000 art 163 commi I e 
III, in quanto trattasi di spesa indispensabile al funzionamento dei servizi per garantire i 
compiti di istituto e con spesa non frazionabile in dodicesimi. 

 

➢ Il Responsabile del Servizio Finanziario provvederà , dopo l’avvenuta fornitura , alla 
relativa liquidazione previa presentazione di regolare fattura . 

 

➢ Dare atto che la spesa sarà fronteggiata con fondi propri, 
 

mailto:bisegnacomune@tiscali.it
mailto:comunebisegna@pec.it


COMUNE DI BISEGNA 
Provincia di L’Aquila 

 
Piazza San Rocco n° 22 Tel. 086385139 Fax. 086385259    E-mail: bisegnacomune@tiscali.it   comunebisegna@pec.it  C.F. 00213000664 

 
 

➢ CIG Z493D7BD63 
 

 

 

 

La presente determinazione è soggetta a pubblicazione all’Albo Pretorio per 15 giorni e 

diventerà esecutiva al momento della pubblicazione della stessa. 

 

Ai sensi dell’art. 151 comma 3 del Dl.gvo n. 267/2000 

                Visto di regolarità contabile 

Il Responsabile del servizio finanziario 

 

Il Responsabile dell’ufficio Tecnico 

F.to Arch. Gerardo D’Addezio 

      

                                                                                                                               L’UFFICIO  RAGIONERIA 

                                                                                                                        F.to       Dott.ssa  Cecilia D’ADDEZIO 

 

 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 

La presente determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio in data 5/12/2023  fino al 19/12/2023 

 

Bisegna  5/12/2023      IL MESSO NOTIFICATORE 

mailto:bisegnacomune@tiscali.it
mailto:comunebisegna@pec.it

